
Ergebnis "The Queen's 600" 2020

NASCAR Truck

Rang Name Runden Rückstand Platz 1 Rückstand n.P.

1 Sebastian H. 181,94

2 Gerry H. 180,87 1,07 1,07

3 Joachim W. 178,62 3,32 2,25

4 Markus K. 176,81 5,13 1,81

5 Ricardo M. 173,77 8,17 3,04

6 Roger W. 171,89 10,05 1,88

7 Franco G. 170,09 11,85 1,80

8 Uwe F. 168,91 13,03 1,18

9 Peter T. 168,40 13,54 0,51

10 Kane 167,90 14,04 0,50

11 Stefan R. 167,73 14,21 0,17

12 René H. 165,50 16,44 2,23

13 C.P. 163,67 18,27 1,83

14 Sven K. 161,76 20,18 1,91

15 Manfred H. 158,80 23,14 2,96

16 Andi E. 147,33 34,61 11,47

17 Marcus O. 146,66 35,28 0,67

18 Stephan B. 99,00 82,94 47,66



Ergebnis "The Queen's 600" 2020

NASCAR 124

NASCAR124 Gesamtergebnis

Rang Name Gesmtrunden Rückstand Platz 1 Rückstand n.P.

1 Sebastian H. 645,15

2 Markus K. 641,22 3,93 3,93

3 Sven S. 635,65 9,50 5,57

4 C.P. 635,33 9,82 0,32

5 Gerry H. 628,74 16,41 6,59

6 Uwe F. 624,98 20,17 3,76

7 Roger W. 623,31 21,84 1,67

8 Stefan R. 621,89 23,26 1,42

9 Franco G. 620,97 24,18 0,92

10 Stephan B. 620,79 24,36 0,18

11 Peter T. 619,02 26,13 1,77

12 Kane 616,46 28,69 2,56

13 Matthias G. 612,26 32,89 4,20

14 Joachim W. 609,77 35,38 2,49

15 Andi E. 609,17 35,98 0,60

16 Thomas S. 605,13 40,02 4,04

17 Ricardo M. 603,33 41,82 1,80

18 René H. 602,41 42,74 0,92

19 Sven K. 590,20 54,95 12,21

20 Manfred H. 571,90 73,25 18,30

21 Marcus O. 546,92 98,23 24,98

22 Björn B. 78,00 567,15 468,92



Ergebnis "The Queen's 600" 2020

NASCAR 124

Ergebnis SeFritz (Carrerabahn)

Name Name Runden Carrera Rückstand Platz 1 Rückstand n.P.

1 Sebastian H. 307,77

2 Markus K. 305,33 2,44 2,44

3 Sven S. 304,56 3,21 0,77

4 C.P. 304,55 3,22 0,01

5 Peter T. 296,28 11,49 8,27

6 Stefan R. 296,27 11,50 0,01

7 Roger W. 296,02 11,75 0,25

8 Matthias G. 295,71 12,06 0,31

9 Uwe F. 295,26 12,51 0,45

10 Gerry H. 293,16 14,61 2,10

11 Kane 292,67 15,10 0,49

12 Joachim W. 292,02 15,75 0,65

13 Stephan B. 290,15 17,62 1,87

14 Franco G. 289,44 18,33 0,71

15 Andi E. 289,19 18,58 0,25

16 Thomas S. 287,04 20,73 2,15

17 René H. 280,30 27,47 6,74

18 Sven K. 279,67 28,10 0,63

19 Ricardo M. 279,06 28,71 0,61

20 Manfred H. 270,77 37,00 8,29

21 Marcus O. 269,41 38,36 1,36

22 Björn B. 0,00 307,77 269,41



Ergebnis "The Queen's 600" 2020

NASCAR 124

Ergebnis Queen Lui (Holzbahn)

Rang Name Runden Holz Rückstand Platz 1 Rückstand n.P.

1 Sebastian H. 337,38

2 Markus K. 335,89 1,49 1,49

3 Gerry H. 333,48 3,90 2,41

4 Stephan B. 331,35 6,03 2,13

5 Sven S. 331,09 6,29 0,26

6 C.P. 330,78 6,60 0,31

7 Stefan R. 329,22 8,16 1,56

8 Uwe F. 328,70 8,68 0,52

9 Franco G. 327,81 9,57 0,89

10 Roger W. 327,29 10,09 0,52

11 Ricardo M. 323,66 13,72 3,63

12 René H. 323,35 14,03 0,31

13 Peter T. 322,75 14,63 0,60

14 Andi E. 322,13 15,25 0,62

15 Kane 320,75 16,63 1,38

16 Matthias G. 320,24 17,14 0,51

17 Joachim W. 319,62 17,76 0,62

18 Thomas S. 315,94 21,44 3,68

19 Sven K. 309,90 27,48 6,04

20 Manfred H. 301,13 36,25 8,77

21 Marcus O. 277,51 59,87 23,62

22 Björn B. 78,00 259,38 199,51


